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— ____ Republika Kosova-Republic of Kosovo
1 &t_jj— lu L = Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit t¢ Pushtetit Lokal
Mlinistarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration
Pér . Kadri Rrahimaj, Kryetar i Komunés sé& Kamenicés
Liridon Kastrati, Kryesues i Kuvendit t§ Komunés s& Kamenicés
Kopje: Njésisé pér Administrimin e Dokumen;j;z‘e né MAPL
Nijésisé pér Administrimin e Dokumenjefe né Komuné
Pérmes: Elbert Krasniqi, Ministér i MAPL-SZ‘Z/\\ ]
Venera Cerkini, Zv, Sekretare e Pérgjitlishms e MAPL—SW il
Nga: Besim Myrtezani, Zv. Udhéhegés i E@piartamentit Daté:
Ligjor dhe Monitorim t& Komunave | 13.12.2022
Zyrtarét pérgjegjés: ' Nr. 020-1129
1. Zyrtari Xhevat Tafa, Udhéhegés i Divizionit pér Monitorim
konfirmues i t8 Komunave /,J ety A
vlerésimit ligjor - ;
2. Zyrtari hartues i | Kujtim Aliu, Zyrtar i Lart Ligjor //
vlerésimit ligjor ¢
Lénda: Konfirmimi i ligjshmérisé e aktit t&¢ Kuvendit té
Komunés s¢ Kamenicés
Lloji i aktit: Vendim

I/e nderuar Kryetar,
I/e nderuar Kryesues,

N& pajtim me Rregulloren e Qeverisé sé Republikés s& Kosovés Nr. 10/2019 pér Shqyrtimin
Administrativ t¢ Akteve t&8 Komunave, si dhe Rregulloren nr. 06/2021 pér ndryshim-
plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 10/2019, pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t&
Komunave, e né bazé t& kompetencave ligjore t& ministrisé t& pércaktuara me ligjet bazike dhe
Rregulloren e Qeverisé Nr. 02/2021 pér Fushat dhe Pérgjegjésité Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Departamenti Ligjor dhe Monitorim t& Komunave i Ministrisé
s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal ka pranuar Vendimin Nr. 01-389/3 pér zgjedhjen e
anétaréve té késhillave lokale t& komunés sé Kamenicés pér shqyrtim t& detyrueshém té
ligishmérisé ashtu si¢ parashihet me nenin 81 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale
aktin komunal né vijim:

Vendim Nr. 01-389/3 pér zgjedhjen e anétaréve & késhillave lokale té komunés sé

Kamenicés
[ miratuar mé daté: 28.06.2022
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[ parashtruar pér shgyrtim né MAPL mé date: 13.12.2022




Ministria ¢ Administrimit té Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit t& pérmbajtjes s¢ aktit t& komunés
si mé sipér, vlerdson se aki i komunés né aspektin procedural 8shté né pajtim me dispozitat
e leotislacionit né fugi.

Arsytim

Kuvendi i Komunés sé Kamenicés né mbledhjen e mbajtur me daté 28.06.2022, ka miratuar
Vendimin Nr. 01-389/3 pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillave lokale t& komunés s&
Kamenicés.

MAPL, konstaton s& Vendimi Nr. 01-389/3 pér zgjedhjen e anétaréve té késhillave lokale t&
komunés sé Kamenicés 1 nxjerrd nga Kuvendi i Komunés sé¢ Kamenicés bazuar ne nenin 12
paragrafi 12,1 dhe 12.2 pika d) e Ligjit N, 03/1-040 t& Ligjit pér Vetqeverisje Lokale si dhe
Rregulloren pér organizimin, funksionimin e komunave me fshatra, venbanimet dhe lagjet
urbane e komunés sé Kmaneicgs gshté konform legjislacionit né fuqi.

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, mbete né dispozicion t&é komunés pér ¢farédo
sqarimi t& métejshém lidhur me keté vierésim.
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o _————Republika Kosovo - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit t¢ Pushtetit Lokal

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration

Za: Kadri Rahimaj, gradonaéenik opstine Kamenica
Liridon Kastrati, predsedavjuéi Skupstine opsétine Kamenica
Kopija: Jedinica za administraciju dokumenata u MALS-u
Jedinica za administraciju dokumenalE u u opstini
Preko: Elbert Krasniqi, ministar MALS-a ph
Venera Cerkini, zamenica genara]nqé sekretara MALS—af"—};
Od: Besim Myrtezani, zamenik rukov\séﬂioca Pravnog odeljenja i | Dana,
monitorisanje opstina, MALS 19 13.12.2022.
- } Br.020-1129
Odgovorni
sluzbenici: Xhevat Tafa, rukovodilac Odseka za monitorisanje opstina
1. Sluzbenik-ca = :
a8 /¢ @“’%MZ/’
utvrdivanje
pravne
procene:
2. Sluzbenik-ca | Kujtim Aliu, sluZbenik za monitorisanje opstina 7
za  izradu , /
pravne %
procene: i
Predmet: Zatev za razmatranje akta op$tine Kamenica.
Vrsta akata: Odluka br. 01-389/3 o izboru ¢lanova lokalnih veca op3tine Kamenica

Postovani gradonaclenice,
Postovani predsedavajuci

U skladu sa Uredbom Vlade Republike Kosovo br. 10/2019 o administrativnom razmatranju akata opstina,
kao i Uredbom br. 06/2021 0 izmeni i dopuni Uredbe (VRK) br. 10/2019, o administrativnom razmatranju
akata opstina, a na osnovu zakonskih ovlag¢enja ministarstva utvrdenih osnovnim zakonima i Uredbom
Vlade br. 02/2021 o oblastima i administrativnim odgovornostima Kancelarije premijera i ministarstava,
Pravno odeljenje i monitorisanje op$tina Ministarstva administracije lokalne samouprave primilo je na
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obavezno razmatranje zakonitosti Odiuku br. 01-389/3 o izboru tlanova lokalnih veca opétine Kamenica
kako je predvideno lanom 81. Zakona br. 03/1.-040 o Iokalnoj samoupravi slededi opstinski akt:

Odluka br. 01-389/3 o izboru ¢lanova lokalnih veda op$tine Kamenica

Usvojena dana, 28.06.2022.
Predlozena na razmatranje u MALS-u dana, 13.12.2022.

Ministarstvo administracije lokalne samouprave, nakon razmatranja sadr¥aja gore navedenog akta
opstine, ocenjuje da je akt op#tine u proceduralnom aspektu u skladu sa odredbama zakonodavstva na

snazi.

ObrazloZenje

Skupétina opstine Kamenica, na sednici odrZanoij dana, 28.06.2022. godine, usvojilaje Odluku br. 01-389/3
0 izboru ¢lanova lokalnih veéa opstine Kamenica.

MALS, konstatuje da Odluka br. 01-389/3 o izboru ¢lanova lokalnih veca opstine Kamenica, doneta od
strane Skupétine opitine Kamenica, zasnovana na clanu 12. stav 12.1112.2 ta¢ka (d) Zakona br. 03/1-040
o lokalnoj samoupravi kao i na Uredbi o organizaciji, funkcionisanju i saradnji opstina sa selima,
naseljenim mestima i urbanim naseljima opstine Kamenica u skladu sa zakonodavstvom na snazi.

Ministartsvo administracije lokalne samouprave ostaje na raspolaganju opstini za dodatna objasnjenja u vezi
sa OVOM Procenom,
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LB Komuna 2 Kamenice
/% / 2 szp.E;tina Ka_n?en%‘n‘ 2
o, Kamenica Municipality

Kuvendi Kamunsl Kamenied

Bazuar né nenin 12 parageati 12,1 dbe 12,2 shkronja d) & Nr.03/L-040 pér Vetéyeverision
Lokale (& Republikés s€ KosovEs, Reegullorés pér Organizimin, Funksioniiuin e Komunave
me fshatra, vendbanimel dhe Lagjet Urbane ¢ datés 07.03.2022 { KK Kamenict), 'iieni'g;;i(’ fe T
Syatutit ShO'§. N 005/2008 (@ dutés 20.09.2008 dhe Yendimit pdr ndryshimilf'dhc' blo!ﬁéimjné R
Statotit ShOLNE 1572010 16 datés 31.02.2010 si dhe Raportit & ShOLN 5.1 dstes
28.06.2022, Kuvendi | Komunds sé Kamenicés miraton kéié ‘
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VENDIM :
{PEr zgjedhjen ¢ andta yitve tit fdshilleve Lolkale ng Kowmuatn ¢ K:mmﬁi‘ciﬁs}'

P
FRER

Mie kité vendim Zgjedhen Kryeloedt ¢ Keshilleve Lokale nd Kemunén e Kamenicd,

me kita Kryatar:

1.1, Ruzhdi Qchajs — Kryetar | Késhillit Lokal, Qendra Kamenicé — Rubael;

1.2, Murat Demaj - Kryctae i Késhillit Lokal, Lagija Malésia — Tugjee, Gmict, Zajqec
dhie Meshing

1.2, Agim Maligi - Kryetar { Kashillie Lokal, Lagija livia - Kamenicd;

| 4. Buritn Imeri — Kryetar § Késhillit Lokal, Lagjin Qaméria, Hainoei - Kamenicg,
1.5. lsuf Canaj — Kryetar i Kishiflit Lokal, Koerefin,

1.6, Mumin Zubulow — Kryetar | Késhitlit Lokal, Topanicd;

1.7, Sinan Morina — Kryetar | Késhitlit Lokal, Hodonoo;

b4 Jeton Kryesiu — Kryetar § [C&shillit Lekal, Rogeqict

LY. Liir Tahiti — Kryetar i Késhillit Lokal, Berivajed;

1,10, Xhavit Ajeti — Keyetar i Késhillit Lokal, Petroe;

£ 11 Selver Lenjani — [Cryetur i Keshillit Lokal, Karaqevé ¢ Poshtime;

1.12. Rabit Kastrati — Kryetar § K8shiild Lokal, Karaqevé ¢ Epéone;

1.13. Bojan Stojunovig — Kryotar i Kashillit Lokal, Bosee, Grizime. Strddicd, Mogare,
Bratillec, Ferigevé dhe Kostadineg,

114, Albeyt Thagi — Kryetar | Késhiliit Lokal, Mugivére, Dajkoc, Qurakoc, Kronidell.
[ 1S. Endrit Beyiri — Kryetar i Késhiltit Laokat, Kopdrnict dhe Kololleq;

§.16. Scidi Latifaj — Kryclae i 1oshillit Lokal, Hogosht, Dazhnicg, Poligké, Maroe,
Vriqave, Velegllave ¢ Bpérne, Lisocks, Zhuié, Shahiq, Giyrishesd,

417, Besim Cakoili — Kryetar i Keshillit Lokal, Strezoe, Krilevd, Leshtar, Vaganesh,
Rahovics, Kremenaté L K remenatd 11, Gragjenik;

1,18, Feim Maligi - Kryelari Washillit Lokal, Busavaté,

§.19, Isalam Rexhepi - Kryetar i i schillit Lokal,-Shipasinics e Poshime;

(.20, Rubil Dermaly — Kryetar i Kashitlit Lolcal, Shpiashnici ¢ Bpérme.
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Komisionit pu té Udhéhequr dhie Koordinunar Punét né Terr en né Zgjedhijen e

o o T e AR T e

Késhillave Lokale
Daté 28.06.2022
Referencté | Vendimi Sh.01.N1.65524 & daiés 08.03.2022 dhe vendi.‘mi Sh.01.Mr, 14746
dt.05.04.2022
Pér Kuvendin Konmunal Kamenicg
Kryesuesin z. Liyidon Kastrati
CC Kryetarin ¢ Komunés

z. Kadri Rahimaj

Pérmes QSHQ-s8

Mga Komisioni pér (& udhihequr dhe koordinuar pungt né terren né Zgjedhjen ¢
Késhiliave Lokale _ '

Tema Raporti pérfundimear i procesit zgjedhor pér Keyetar dhe anétar késhillit
Lokal:

Kuvendi Komunal me da@ 08.03.2022 mori vendimin  SH.O1LNCG526 (& datdés 08.03.2022
pér Formim t& Kommomt Komunal pér & Udhéhequr dhe koordinuar punét né teren pér
prganizimin 7gjedh;cw pér Kryetar dhe anétard & Keshiffave Lokale né Kamenicg 1 cili
gsht ndryshuar dhe plotgsuar me vendimin Sh.OLNri0745 8 datés 05.04.2022 pér
zévendésimin o Buu_m Kryeziut me Fatlum Xhagkaj — zyrtar nga skzekutivi.

Bazé me 18 cilén 8shid mbéshtetur Komisioni &shtg Vendimi dat§ Sh.0{.Nr.6526 & datés
08.03,2022, vend;ml pér plotésim ndryshim Sh.O{.Nr.10745 & datés 05.04.2022 dhe
Rreguliorja Owamﬂmm Funksionimin dhe Bashképunimin e Komuamv&. me Fshatra
Vendbanime dhe Lagje Urbane ¢ Komunés s¢ Ilamenicés.

Duke aplikuar nenin 4 té Rregullores Komisioni i Formuar nga Kuvendi Komunal ka béré
Njoftimin Sh.02.Nr.14269 & duils 06.05.2022 piér Orarin ¢ mbajtjes s& zgjedhje, duke
pércaktuar datén, koh&n, vendin e mbajtjes s& zgjedhjeve né t& gjitha Lokalitetet (& pércalctuar
me rregullore, Njottm‘ Bshté bErg né web [aqe t& Komunés, yrjetin 1ocmi né facebook, ¢ po
ashtu edhe me [(O[)JC fizike népér t& giitha lokalitetet népér t€ cilat ishte pldl]lf tkuar & mbahen
zgjedhjet.

Gjaté procesil :f,:jedﬁm jané pianifikuar pér tu mbajtur gjithsej 20 takime, por pérshkak (&
deshlimit t& disa prej lokaliteteve, komisioni ka mbajtur deri né 3 takime n€ nj€ vend pér €
zgjedhur pérfagésucsit ¢ késhilleve Jokale.

Pra, kontisioni ka mbajtur gjithésej 33 takime zgjedhore nga 20 sa ishin 1@ planiftkeara
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& posht gjeni né fomte tabelare Lokalitetin, Emrin e Kryefarii dlm Anefa; gve 1# Kshillit
lokal 1¢ cilét jané zmedhur e votim té biré dhe demolkrotik nga banor et

1 Lokacioni: Qendra Kamenicé dhe Rubocs

Njoftimi pér mbajt}en e zgiedhjeve né k&tE lokalit ishte pér datén 23, 05 2022, proces icili
nuk ishte mbajtur pérshkak se numri i pjesémarr8sve ishte vetém qe pérbénte numér 1€
pamjaftueshém pérmbajtien e zgjedhjve.

Ndérsa njoftimi i dyt& pér mbajtjen ¢ zgjedhje ishte pér daié 16.06. 702" né t& cilén morén
pjesé 24 banorg, qc me votat e tyre pér Kryetar dhe Anétar t& Késhillit ¢ zgjedhen:

1. z. Ruzhdi thaja, Kryetar,
z.Sejdi Ajvazi, anétar

7. Hamdi Tabiri, anétar
7.8abit Bunjakuy, anétar dhe
z.lir Leci, zfnétar -

oo Lo

Pjesé péihérése e tabc,lm me numér 1 8shif procesverbali nga Kom;slom dhe Lista e
pjesémarrséve  Sh. Q2 Nr.15923 & datés 24.05.2022 si dhe p:ocuwexbdh dhe lista
Sh.01.Nr. 188302 i daits 17.06.2022 e pjestmarrséve nga takimi i dyté. |

2 Lﬂkacmm. Lagja Malésia - Tugjee, Gmicé, Zajgec dhe Meshiné

MNjoftimi pér mbaﬂjen ¢ zgjedhjeve né kéié Jokalit ishte pér datén 24, 05 2022, proces kishie
déshruar pér tu mbajlm pérshkak se numri i pjesémanésve ishte vetém l qé pérbénte numér
(& pamjaftueshém pcx mbajtien e zgjedhjve,Ndérsa njoftimi pér takimin } e dyté ishte pér datén
16.05.2022, icili po ashtu pérshkak t& numrit 1€ vogél & pjesémarrséve Iﬂshle déshtuar sepse
nuk kishte anjé pjcqf:maneq Ndérsa, njoftimi e treté pér mbajtjen e zgjedhlc ishte pér datd
23.06.2022 n& t& c1len morén pjesé 23 banorg, g€ me votat e tyre pér Kryetar dhe Andtar &
Késhillite zh}edhen?

1. z. Murat Demaj, Kryetar,

2. z.Ardit Isufi , anétar |
3. z.Arlind Lechj, anétar !
4. z.Shefqet Boi'OVCi anétar dhe
5. 2l \Ie’(hmedln Korga, anétar

Pjesé pérbérése e tabeies me numér 2 éshté procesverbali nga Konnsxom dhe Lista e
pjesémarrséve Sh. 0’> Nr. 16049 t8 datés 25.05.2022, procesverbali dhe lista Sh.01.Nr.18801 e
datés 17.06.2022 ¢ pjesémarséve nga takimi i dyté si dhe pmceqvedbah dhe lista ¢
piesémarrséve nga t‘lklml i treté Sh.01.Nr.19712 e datés 27.06.2022 !
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3 Lokacioni: Lagja lliria- Kamenicé

Njoftimi pér mbaj chn e zg;ednjevc né kéi€ iokalit ishte pér datén 25, 05 2022, proces icili
ishte mbajtur me 48 pjesémarrs (€ cilét me votat e tyre pér Kryetar dhe Anétar (& Késhillit e
zgjedhen:

1. z. Agim Maliqi, Kryetar me 47 vota,
2. z.Jelon Maliqi, antlar;

3. z.Sami Muii:qi aniélar

4. z.Bajram Mgehmeti anétar dhe

5. z.Liridon Cakolli anétar.

Pjesé pérbérése ¢ ;i‘abe s me numér 3 &shié procesverbali nga Kommom dhe Lista e
piesémarrséve Sh. 0” Nr. 16165 & datés 26.05.2022 .

4 . Lokacioni: Lagja Qaméria, Hajnoci - Kamenics

Njoftimi pér mbajtjén ¢ zgjedhjeve né k&€ lokalit ishte pér datén 25, 05 2022, né ora 20:00
preces j cili ishte Iﬂbﬂj[{ll me 30 piesémarrés 1€ cilét me votat e tyre p01 Kryetar dhe Anétar
t& Keéshillit uzgjedhen '

z. Boarim Imem, Kryetar me 27 voia,
z.Armend Hi}jrizi, anélar;

z.Edon Bunjaku, anétar

z.Gazmend Ajvazi anétar dhe
z.Selam Mahql anéiar.

W W e

Piesé pérbérése e tabe]es me numér 4 éshté procesverbali nga Komzsxom dhe Lista e
pjesémarrséve Sh. 02 Nr. 16166 t& datés 26.05.2022 dhe procesverbali i takmut Sh.02.161661
datés 26.05.2022 | ;
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Lokacioni: Koretin

(¥}

i

i
Njoftimi pér lllbcljtJeh e zgjedhjeve né kéig lokalit ishte pér datén 26. OS 2022, néd ora 19:00
proces i cili ishie mbajtur me 103 pjesérarrgs (& cilét me votat e tyre pei Kryetar dhe Anétar
té Késhillit e zh}edhen

?
i

-

z. Isuf CanaJ, Kryetar me 59 vota. i
z.Fadil Bunjakn, anéiar; ,
z.Ismail Berisha, anétar
z.Ekrem Koﬁuni anétar dhe
z, Adhurim Dewssh] anétar.,

N

Pjesé pérbérése ¢ tabclcs me numér 5 éshté procesverbali nga Komlsmm dhe Lista e
pjesémarrséve Sh.OZ.NL 16301 t& datés 27.05.2022 dhe procesverbali i tiak'mit Sh.02.16301 i
datés 27.05.2022

6 3' Lokacioni: Topanicg

Njoftimi pér mbq;tjen e zgjedhjeve né kété lokalit ishte pér dalén 27. 05 2022, né ora 19:00
proces icili ishte moa;uu me 68 pjesémarrds & cilét me votat ¢ tyre pex Kryetar dhe Anélar
t&¢ Keshillite zh]edh:::n

|. 2. Mumin Zubaku, Kryetar me 36 vota.
2. z.Habib Murina, anétar;

3. z.Sead Murina, angtar

4. z.Besian Murina, anétar dhe

5. z.Afrim ;(msmql anétar.

Pjesé pérbérése ¢ tabelés me numér 6 Eshi€ procesverbali nga KOlnlbi{)m dhe Lista e
pjesémarrséve Sh.QZ.N1.16569 t8 datds 30.05.2022  dhe piocuavesbah i takimit
Sh.02.Nr.16569 i datés 30.05.2022
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7 Lokacioni: Hodonec

Njoftimi pér mbajsjen ¢ zgjedhjeve né kitd lokalit ishte pér datén 30.65.2022, né ora 19:00
proces i cili ishte 41bajl,u1' me 87 pjesémarrés t& cilét me volat e tyte pér Kryetar dhe Anétar
(& Kishillit e zgjedhen: :

1. z Sinan Mérnina, Kryetar me 87 vota.
2. z.Besjan Morina, anétar;

3. z.Zeqir Morina, antar

4, z.Nehat Mo?;ina, anétar dhe

5. z. Shaip Md_rina, anétar.

Pjesé pérbérése e tubelés me numér 7 dshté procesverbali nga Komisioni dhe Lista ¢
pjesBmarrséve 811.102.1\31'.16695 & datés 31.05.2022  dhe progesverbali i takimit
Sh.02.Nr.16695 i datés 31.05.2022 5

8 Lokacioni: Rogagicé

Njoftimi pér mbajtjen e zgjedhjeve né kit lokalit ishte pér datén 31.05.2022, proces i cili
nuk ishte mbajtur fjérshkak se numri i pjesémarrésve ishle vetém 6, & pérbénte numér &
pamjaftueshém pér imbajtjen e zgjedhjve. Ndérsa njoftimi i dyt€ péx mb%tjtjen e zgjedhje ishte
pér datd 20.06.2022 i cili po ashtu ka déshtvar pérshkak {2 munie t& vogél t& pjesEmarrséve
po ashtu njoftimi i treté doshtoi 24.06.2022. Ndérsa njoftimi i katéfrt ishte pér datg 27
062022 né 18 ciiézil morén pjest 39 banoré, g& me votat ¢ tyre pér Kryotar dhe Anttar t&
Kashillit e zgjedheni: :

1. z lJeton Kryéziu, Kryetar,
2. z.Sylejman I:(allaba, anétar
3. z.Shehat Rudhani, anétar
4, z.Bujar Kallaba, anétar

5. z.Ermal Kryéaziu, anétar

6. z.Elhami I(a}iaba, anétar

7. z. Avni Rudhani, anétar

Pjesé pérbérése ¢ -‘;abelés me numér 8 éshié procesverbali nga Komisioni dhe Lista e
pjesémarrséve Sh,01.Nr.16859 té datés 01.06.2022, procesverbali dhe lista Sh.01.Nr.19084 i

datés 21.06.2022 precesverbali Sh.01.Nr. 19809 dt. 28.06.2022 si dhe lista dhe procesverbali

nenigec s
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Sh.O1Nr. 19817 di. 28.06.2022.
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9 Lokacioni: Berivojeé

Njoftimi pér mbajtjen e zgjedhjeve né kate lokalil ishte pér datén Ol .é6.2022, né ora 18:00

proces i cili nuk ishte mbajtur pérshkak se mamii | pjesémarrésve ishte vetém 1, g€ perbénte

numér & pamjuftuejshém pér mbajtjen e zgjedhjve.

Ndérsa njoftimi i dylc pér mbajtjen e zgjedhje ishte pér daté 16.06.2022 né (& cilén morén
pjesé 28 banorg, géime votat e tyre pér Kryetar dhe Anétar t8 Késhillit e zgjedhen:

1. = 1lir Tahii'iﬁ, Kryetar,

2. 7. QGézim Islami, anétar

3. z.Ajet Shabani, anétar

4. z.Pérparim Maligi, anétar dhe
5. 2. Ramiz Kryeziu anétar

Pjesé pérbérése e tabelés me numer O #shté procesverbali nga Komisioni dhe Lista ¢
pjesémartséve Sh.01.Nr.16967 & datés 02,06.2022 si dhe procesverbali dhe lista e
piesémarrséve Sh.01.Nr.18803 i datés 17.06.2022 nga takimi i dyté. '

10 . Lokacioni: Peiroc

Nioftimi pér mbajtjen e zgjedhjeve né kété lokalit ishte pér datén 01.06.2022, né ora 20:00
proces 1 cili ishte mbajtur me 21 pjesémartgs (€ cilét me vetal e tyre pér Kryetar dbe Anétar
t& Keshillit e zgjedhen:

[. z. Xhavit Ajeti, Kryetar me 19 vota.
2. z.Taulant Késtra[i, anétar;

3. z.Bajram Hzijrullahu, anétar

4. 7Bujar Sopi, anétar dhe

5. z. Naser Beiiluli, anétar,

Pjesé pérbérése ¢ ftabelés me numér 10 &shté procesverbali nga Kdnﬂsioni dhe Lista e
picsémariséve  Sh.O2.Nr 16695 € dalés 31.05.2022  dhe procesverbali 1 takimit
Sh.02.Nr. 16695 i datés 31.05.2022 ?
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11 3 Lokacioni: Karagevé e Poshtme

¢
H

Njoftimi pér mbajtjcu o zgjedhjeve né kété lokalit ishte pér datén 02 @6 2022, o ora 18:00
proces i cili ishte mba;tm me 62 pjesémarrés t& cilét me votal e lyre pc: Kryetar dhe Anétar
t& Késhillit e zgjedhen:

|
[. z.Selver Lénjani, Kryetar me 58 vota : '
2. z.Edon Feraj, anétar; ;
3. z.Fekri Keka, anétar ‘
4, z.Rinor Selishta, anétar dhe

5.z Arton Lezinjani, anétar.

Pjesé pérbdrése e tabcles me numér 11 &shlé procesverbali nga Komismm dhe Lista e
pjesémarrséve ShC2.Nr.17151 8 datés 03.06.2022  dhe p;occsvelbaix i takimit
Sh.O1LNr 17151 idatés 06.06.2022

i2 : L.okacioni: Karagevé e Epérme

Njoftimi pér mbajtjen e zgiedhjeve né k&té lokalit ishte pér datén 02 06 2022, ng ara 20:60
proces i cili nuk 1shte mbajtur pérshlak se numri i pjes€marrésve ishte | 0 qé pérbénte numér
{8 pamyjaftueshém pex mbajtjen e zgjedhjve.

Ndérsa njoftimi i dytc pér mbajtjen e zgjedhje ishte pér dat€ 20.06, 2022 pr 1 né ora 20:00 né

t& cilén morén pjesé 92 banord, q¢ me velat ¢ fyre pér Kryetar dhe Am,[a: t8 KEshillit e
zgjedhen:

{. z. Rabit Kastrati, Kryetar,

2. z.Besnik Kastrati, andtar

3. z.Hasip Kastrati, anétar

4. z.Beslim Kastrati, anétar dhe
z.Bujar quu ali, anétar

h

Pies¢ pérbérése e tabcles me numér 12 &shié procesverbali nga Kommom dhe Lista ¢
pjesématrséve  Sh.OLN17149 & dates 03. 06.2022 si dhe piogewczbah dhe lisia
Sh.01.Nr. 19085 ¢ datés 21.06.2022 e pjesémairséve nga takimi I dyté.
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13 Lokacioni: Bosce, Grizime, Strelicg, Moqar, Bratilloe, Feriqevé dhe Kostadines

Njoftimi pér mbajtjen e zgjedhjeve né ks lokalit ishie pér datén 03.06,2022, né cra £8:00

proces i cili nuk isbte mbajtur pérshkal se numri i pjesémarrésve ishte | 2, q& pérbénte numér

té panjaftueshém pei mbajljen e zgjedhjve.Ndérsa njoftimi [ dyté pér mbajtjen ¢ zgjechje

ishte pér datg 17.06.2022 né (& cilén morén pjesé asnjé banord ndérsa njoftimi i treté ishte

pér daté 23.06.2022 gé po ashiu nuk mori pjes¢ asnjé banor, njoftimi il katér me votat e tyre

pér Kryetar dhe Anétar & Késhillit e zgjedhen:
. z. Bojan Stojanovig Kryetar,

1
2. z.Ivan Fiiiq,. anétar

3. z.Bozhidan Stojanovig, andtar
) ,

5

. z.Marko Milig anétar dhe
z.Milosh Arsic anélay

prsll .4 T

Pjesé pérbérése ¢ tabelés me pumér I3 gshté procesverbali nga Komisioni dhe Lista e
pjesémarrséve Sh.01.Nr. 17424 & dalés 06.06.2022, procesverbali dhe Hista Sh.0LNr. 19809 i

datés 28.06.2022procesverbali i datés 27.06.2022.

14 Lokacioni: Mugiverc, Dajkoc, Carakoc, Kmniidel!

Njoftimi pér mbajtjen e zgjedhjeve né kEtE lokalit ishte pér datén 03.06.2022, ng ora 20:00
proces i cili ishte 1{1bajt111‘ me 36 pjesémariés t& cilét me votat ¢ tyre pex Kryetar dhe Anétar
t¢ Késhillit e zgjedhen: ;
I. z. Albert Thaci, Kryetar me 33 vofa |
2. 7.Bardhé Keka, anétar;

3, z.Adem Hashani, anétar

4, z.Arsim Thagi, anétar dhe

5. z.Llulzim Sﬁahiu, anétar,

Piesg pérbérése e ;tabeiés me numér 14 esht€ procesverbali nga Kci;misioni dhe Lista e
piesémarrséve Sh.D2.N1‘.1’715] & datds 03.062022  dhe proc‘;esverbali i takimit
Sh.01.Nr.17151 idatés 06.06.2022

: \
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15 Lokacioni: Kopernicé dhe Kololeg

Njoftimi pér mbujtjcn e zgjedhjeve né k&té Jokalit ishte pér datén 06.{?6.2(}22, né ora 18:60
proces i cili nuk isi;ne mbajtur pérshkak se numri i pjesémarrésve ishte | 4, g& pérbénte numér
8 pamjaftueshém pe, mbajtjen e zgjedhjve. Njoftimi i dyté pér zg!jcdhje ishte pér daté
17.06.2022 né t& ciién morén pjesé vet€m 3 pjesémantts.

Ndérsa njoftimi i ti‘eté pér mbajtjen e zgjedhje ishte pér daté 27.062@22 né t& cilén morén
pjesé 21 banoré, q&-iime votat e tyre pér Kryetar che Anétar t& Késhillit e zgjedhen:

1. z. Endrit Beiqis'i, Kryetar,
2, z.Leotrim Aﬁvazi, anétar

3. z.0smon Raiihimaj, anétar
4, z.Andi Ismaijli, dhe

5. z.Suad Citaku, antlar

Pjesé pérbérése e tabelés me numér 15 &shié procesverbali nga Komisioni dhe Lista e
plesémarrséve Sh.01.Nr.17556 & datés 07.06,2022, prosecverbali dhe fiista nga takimi i dyté
Sh.OL.Nr. 15081 e datés 21.06.2022 si dhe procesverbali dhe lista Sh.OL.Nr19710 e datés
27.06.2022 e pjesémairséve nga takimi i treté.,

16 | Lokacioni: }iogosht, Dazhnicé, Poligkg, Marocg, Vrigee, Velegllave Ep. Lisock
? Zhuj, Shabiq, Giyrisheve '

Njoftimi pér mbajtien ¢ zgjedhjeve né kité lokalit ishte pér datén 06.016.2022, né ora 20:00
proces i cili ishte :ﬁbaj‘mr me 186 pjesémarés & cilét me votat e tyre pél'r Kryetar dhe Anétar
t¢ Késhillit e zgjedhen: :

1, 7 Sejdi Latifai, Kryetar me 130 vota
2. z.Hagifl Agaj’, angtar;

3. zlirtgzon Myrtaj, anétar

&, z.Burim Kastratii, anétar dhe

S. z.Bajram Vranja, anétar.

Pjest pérbérése e %abeiés me numér 16 éshié procesverbali nga Komisioni dhe Lista e
piesémarséve  Sh.OINK.17540 & datés 07.06.2022  dhe procesverbali i takimit
Sh.01.Nr. 17540 id%ltés (7.06.2022 ;
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17 | Lekacioni: btrazoc., Krilevé Leshtar, Vaganesh Rahovicé I&rerlnf,nat 1 Kremenat II |

Njoftimi pér :}1131th€11 e zgjedhjeve né kétg lokalit ishte pér datén 07.06. 2022, né ora 18:00
proces i cili ishtc mbajtur me 51 pjesGmarngs & cilét me votat e tyre 1)L1 Kryetar dhe Anétar
té Késhillite zgjedhen.

I. 7 Besim Cakolli, Kryetar me 51 voia
2. z.Eriad Derﬁoﬂi, anétar;

3, z.Premton Demolli, anétar
4
5

.z Ardit Cakblli, anétar dhe
. 7. Enver Zhura, anétar.

Pjesé pérbérése e tabelés me numér 17 éshié procesverball nga Kommom dhe Ldista e
picsémarrséve ShOLNK 17711 (€ datés 08.06. 2022 dhe plocewclbdh i takimit Sh.C1.Nr.
17711 i datés 08.06.2022 :

18 : Lokacioni; Busavaté

Njoflimi pér mbd;tjen e zgjedhjeve né kéts lokalit ishle pér datén 07. 06 2022, né ora 20:00
proces i cili ishte mb'gtm me 84 pjesémaris t& cilét me votat e tyre pel Kryetar dhe Anétar
t¢ Kashillite zn]edheu -

1. z.Teim Mahqi, Kryetar me 54 vota

2. z.Burim Maliqt, anétar;

3. z.Nazim Maligi, anétar

4. z.Lirim Nleliqi, anétar dhe

5. z. Avni Malilqi anétar. A
]

Pjesé pérbérese ¢ taoeles me numér 18 #shté procesverbali nga Komlslom dhe Lista e
pjesémarrséve ShOINr [7715 & datés 08.06. 2022 dhe plOCBSVBlbdll i takimit Sh.O1.Nr.
17715 i datés 08. 06 2022 |
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